株式会社日本政策投資銀行大分事務所  宛

ＦＡＸ：０９７－５３８－３１７６

************ ２月２５日(月)開催  経済講演会  ************

時  間：  １６：００～１７：３０
場  所：  ホテル日航大分 オアシスタワー ５階 孔雀の間
内 容： (1)講 演

テーマ 「経営者の視点から見たラグビーとリーダーシップ
（サンウルブズの挑戦）」

講  師   (一社)ジャパンエスアールＣＥＯ 渡瀬裕司 氏
       (2)パネルディスカッション ※会場全員参加型
        テーマ  「世界的イベント開催と大分の地域振興」
        パネリスト (一社)ジャパンエスアールＣＥＯ  渡瀬裕司 氏
                        (公財)大分県芸術文化スポーツ振興財団参与 三浦宏樹 氏
             コーディネーター ＤＢＪ大分事務所長 福山公博

参加費：  無 料

**************************************************

申込み締切：２月２１日（木）必着

御 社 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

     【 ご出席者 】

御 役 職 ご  芳  名

ＦＡＸ送付